平成２３年３月１６日

各  位

会 社 名 日本通運株式会社

代表者名 代表取締役社長 川合 正矩

（コード番号 9062 東証・大証第 1部）

問合せ先 広報部長    松原 徹

ＴＥＬ: （03）6251-1454

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

 平成２３年３月１１日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により被災された皆様

には心よりお見舞い申し上げます。

 現時点の当社グループの被害状況について、下記の通りお知らせいたします。なお、

今後新たに確認した状況は、当社ホームページ（http://www.nittsu.co.jp/）などで随時お知

らせいたします。

記

１．被害の状況について

（１） 従業員の状況について

現在、当社グループ従業員の安否を確認中です。

（２） 事業所の状況について

被災地の一部拠点で施設の損傷が発生しております。従業員の安全を最優先

に、当社グループ事業所の状況確認作業を進めております。早急に被害状況を

把握し、復旧に努めてまいります。

２．輸送サービスの状況について

   被災地域への輸送に障害が発生しております。

３．業績への影響について

   今回の地震による損害額及び業績に与える影響は、現時点では不明であり、重大な

影響が見込まれる場合には、速やかに開示いたします。

以 上